PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                    ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от _________
№ ____
ст-ца Каневская

О рассмотрении вопроса о выделении дополнительных денежных средств
По результатам рассмотрения обращения заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В. Жуковского «О выделении дополнительных денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2019 году в размере 403, 974 тыс.рублей на реализацию мероприятий на устройство песчано-гравийного основания дороги по ул. имени С.Ю.Щербаня (от ул. Высоцкого до ул. Толстого) в целях выполнения представления прокуратуры Каневского района от 03.04.2019 г. № 7-01/3-2019/2612 об устранении нарушений законодательства об автомобильных дорогах и дорожной деятельности», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. _______администрации Каневского сельского поселения Каневского района в дополнительном выделении денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2019 году в размере 403, 974  тыс.рублей на реализацию мероприятий на устройство песчано-гравийного основания дороги по ул. имени С.Ю. Щербаня (от ул. Высоцкого до ул. Толстого)  в связи со сбалансированностью и напряженностью бюджета поселения.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко